第１号様式（第５条関係）

広 報 広 告 掲 載 申 請 書

年  月  日

上 牧 町 長   殿

             掲載申込者 住所

                   名称

                   代表者名           印

                   電話番号

                   ＦＡＸ

                   E-mail

上牧町広報広告掲載取扱要綱第５条第１項の規定に基づき、広告の原稿を添

えて下記のとおり申請します。

記

広告の内容 別添原稿およびデータ

※ データは、メールおよび記録メディア（ＵＳＢメモリ

等）で、提出してください。

掲載希望号      年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

※ 申請状況により、希望される号に掲載できない場合

があります。

※ 本申請書を受理後、掲載の可否について通知します。

第２号様式（第６条関係）

広 報 広 告 掲 載 決 定 通 知 書

第   号

年  月  日

         様

上牧町長           印

    年  月  日付けで申請のあった広告掲載について、下記のとお

り決定しましたので、上牧町広報広告掲載取扱要綱第６条第１項の規定により

通知します。

記

決定区分 □ 掲載する

□ 掲載しない

理由

掲載号      年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

     年   月号（   枠）

掲載料          円

掲載料納付期限      年   月   日

特記事項

広告の掲載を取り止めるとき又は広告の内容を変更しようとするとき

は、その旨を書面にて広報発行日の１５日前までに町長に届け出るものと

する。

ただし、掲載料の還付については、上牧町広報広告掲載取扱要綱第１１

条の規定によるものとする。

第３号様式（第９条関係）

広 報 広 告 掲 載 取 消 通 知 書

第   号

年  月  日

         様

上牧町長           印

    年  月  日付け第   号で決定した広告掲載について、下記

のとおり取消しの決定をしましたので、上牧町広報広告掲載取扱要綱第９条第

２項の規定により通知します。

記

１． 取消しの対象となった広告

２． 取消しの理由

第４号様式（第１１条関係）

広 報 広 告 掲 載 料 還 付 請 求 書

年  月  日

上 牧 町 長   殿

             掲載申込者 住所

                   名称

                   代表者名           印

                   電話番号

                   ＦＡＸ

                   E-mail

掲載料について、下記のとおり還付を請求します。

記

掲載決定通知番号        第    号

還付理由

請求金額           円

金融機関名

本・支店名

種目    普通   当座   その他（     ）

口座番号

（フリガナ）

口座名義人